<参加者へのご案内>

1. 参加登録

当日、ウインクあいち 6F 展示場 602 にて行います。(非会員の方もご参加いただけます。)

参加登録時、引き換えにネームカード(領収証兼用)をお渡しいたします。会場内では必ず着用をお願いいたします。

受付場所	ウインクあいち 6F 展示場 602
受付時間	5月11日(土) 8:00~16:00
お支払い方法	現金のみ

【日本心不全学会への入会について】

研究会会場で学会入会および年会費のお問合せデスクは設けません。

入会ご希望の方は事前に入会手続きをお済ませください。

各種お問合せにつきましては、直接日本心不全学会までお問合せください。

日本心不全学会ホームページ URL http://www.asas.or.jp/jhfs/index.html

2. 参加費

種別	参加費
日本心不全学会 会 員	5,000 円(不課税)
日本心不全学会 非会員	10,000 円(課税 10%込)
初期研修医・コメディカル・学生	無料

3. 交通機関

会場へお越しの際は、公共の交通機関をご利用ください。

4. 共催セミナーへのご参加

ランチョンセミナーおよびスポンサードセミナーを開催いたします。ランチョンセミナーではお弁当をご 準備しております。ただし、数に限りがありますので、あらかじめご了承ください。 (整理券の配付はございません。)

5. クローク

下記日時・場所にクロークを設けますので、ご利用ください。なお、貴重品・飲食物・傘はお預かりできませんので、あらかじめご了承ください。

場所	ウインクあいち 6F 展示場 601
受付時間	5月11日(土) 8:00~17:20

6. 会場内について

- ・会場敷地内は禁煙です。
- ・会場内での録音・写真撮影・ビデオ撮影は、固くお断りいたします。
- ・会場内では携帯電話などの電源は、お切りいただくかマナーモードに切り替えてご使用ください。
- ・会場内では無料のインターネットサービス (Wi-Fi) がご利用いただけます。

[利用可能場所]大・小ホールの一部、展示場、会議室の各フロア

7. 関連会議のご案内

[日本心不全学会 第1回理事会]

日時:5月10日(金) 16:00~18:00 会場:ウインクあいち5F 小ホール2

※詳細は、別途、日本心不全学会事務局よりご案内いたします。